
HS Reusstal & agilitysports 7.9.2008


Rangliste Agility Large A

Richter:
 Udo Wöhning


Länge:
 145
 Kategorie: 
 Large A
 Standardzeit: 
 60


Geschw.: 
 2.42 m/s
 Maximalzeit: 
 90


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 22
 7742
 Foelix-Stemmler Robyn
 HSP Chläggi SH
 A  
 38.78
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Aliena
 Border Collie
 3.74


2
 27
 7094
 Imhof Fabienne
 KV Oberbaselbiet
 A  
 46.20
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Lona
 Border-
 3.14


3
 25
 7532
 Schneebeli Sibylle
 SKBS
 A  
 35.34
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Kaila
 Malinois
 4.10


4
 1
 7760
 Blösch Tom
 ATE Microdogs
 A  
 36.84
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Fieldy
 Border Collie
 3.94


5
 20
 7775
 Di Leo Antonella
 HSP Reusstal SKG
 A  
 43.02
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
D&G
 Australian 
 3.37


6
 28
 7913
 Suster Thomas
 KV Rheinfelden - 
 A  
 43.62
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Aki
 Mischling
 3.32


7
 18
 6302
 Rocca Siggi
 ASCS
 A  
 51.17
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
Ebony
 Australian 
 2.83


8
 29
 7855
 Bühler René
 KV-Gebenstorf- 
 A  
 39.87
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Blue
 Border-Collie
 3.64


9
 11
 7870
 Pfister Petra
 ATE Microdogs
 A  
 40.63
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
H
 Border Collie
 3.57


10
 2
 6316
 Baisotti Regula
 Argovia Jolly Dogs
 A  
 42.52
 0
 2
 0.00
 10.00
 sg 
Migg
 Australian 
 3.41


11
 17
 3835
 Bieri Petra
 BCCS
 A  
 52.33
 1
 1
 0.00
 10.00
 sg 
Caitlin
 Border Collie
 2.77


888
 3
 7538
 Drouin Inès
 Société Canine de 
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Kalia
 Border Collie
 0.00


888
 4
 6914
 Löffelhardt Friedhelm
 AT Mutschellen
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Arkina
 Tervuren
 0.00


888
 6
 5753
 Rohner Gaby
 HS Bassersdorf
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Nico
 Vizsla
 0.00


888
 7
 7931
 Constantinidis Evelyn
 BCCS
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Nan
 Border Collie
 0.00


888
 8
 4486
 Seibel Karin
 HS Pfannenstil
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Murphy
 Bearded Collie
 0.00


888
 9
 6706
 Rettenmund Heidi
 ATE Microdogs
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Merlin
 Australian 
 0.00


888
 12
 7902
 Siegenthaler Barbara
 Hurry Dogs
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Boogie
 Border Collie
 0.00


888
 16
 7891
 Benz Melody
 AT Zürisee
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Gismo
 Border collie x
 0.00


888
 19
 7093
 Inderbitzin Erika
 KV Oberbaselbiet
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Pitchi
 Border-Labrador 
 0.00


888
 23
 7901
 Siegenthaler Jakob
 Hurry Dogs
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Bonzaa
 Border Collie
 0.00


888
 24
 7110
 Huber Trix
 RCS
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Flica
 Flat Coated 
 0.00


888
 26
 7574
 Brenca Simon
 Hurrydogs
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Ayla
 Australian 
 0.00


888
 30
 6785
 Evalet Danièle
 Cyno Tavannes
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Qena
 Labrador X
 0.00


999
 13
 6132
 Ziegler Claudine
 AT Züri West
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Zorro
 Border collie x
 0.00


999
 14
 7571
 Maron Nadja
 ids-Race Team
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Senta
 Border Collie
 0.00


999
 15
 7159
 Loepfe Cristine
 ids-Race Team
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Lexa
 Border Collie
 0.00


999
 21
 7350
 Benedetti Susanne
 ATN  Jolly   Tatz
 A  
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Kioma
 Border  Collie
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 24 


Statistik:


Vorzüglich:
 7 (25.00%)
 Schnellste Zeit:
 35.34 sec


Sehr gut:
 4 (14.29%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.10 m/s


Gut:
 0 (0.00%)


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 13 (46.43%)


Nicht gestartet:
 4 (14.29%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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